
Sean Banan debuterar med barnbok –
Superbananen lyfter viktiga värderingar
om mobbning, mod och vänskap
Artisten och komikern Sina “Sean Banan” Samadi vill uppmuntra föräldrar och
barn att våga prata om viktiga ämnen som mobbning och vänskap. Idag, den 10
mars, släpper han därför Superbananen – Första mötet, en färgstark och lekfull
berättelse som närmar sig svåra frågor på humoristiskt sätt. Boken finns
tillgänglig att läsa och lyssna på gratis i barnboksappen Lylli, samt att köpa i
fysiskt format.
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Idag, den 10 mars, debuterar Sean Banan som barnboksförfattare med
Superbananen – Första mötet, en berättelse som ges ut både i fysisk form i
bokhandeln och digitalt för gratis och exklusiv läsning i barnboksappen Lylli.
 
Superbananen är en engagerande och lekfull berättelse som lyfter viktiga ämnen om
att stå upp mot mobbning, visa mod och välja vänskap. Boken riktar sig till barn i
åldrarna 4–7 år och deras föräldrar.
 
“Som barn blev jag retad och kände mig utanför, men jag hittade min superkraft – att
sprida glädje. Med Superbananen vill jag visa barn att det är coolare att lyfta varandra
än att trycka ner. Ingen ska behöva känna sig ensam och alla kan vara en hjälte!” –
Sean Banan
 



I boken får vi följa Joffe, en kille som ofta känner sig utanför, och hur han en dag får
oväntad hjälp av Superbananen, en hjälte som visar att snällhet och gemenskap alltid
är starkare än elaka ord. Superbananen är en berättelse som genom humor och
spänning – och fantasifulla och färgstarka illustrationer – förmedlar budskap om att stå
upp för sig själv och andra, och att alla kan vara hjältar i vardagen.
 
“Låt oss tillsammans bygga starka superhjältebarn idag, så att vi slipper laga trasiga
vuxna i framtiden.” – Sean Banan
 
Superbananen är skriven av Sean Banan i samarbete med barnboksappen Lylli,
och är en del av Seans Banans engagemang för att motverka mobbning och Lyllis
arbete för att hjälpa föräldrar att prata med sina barn om viktiga ämnen.
 
”Vi är stolta över samarbetet med Sean Banan och möjligheten att erbjuda hans
fantastiska debutbok till barn och föräldrar. Superbananen är en underhållande
berättelse som också belyser viktiga värderingar om mod, vänskap och att stå upp mot
mobbning. Lylli vill inspirera barn till läsning i en digital värld, och samtidigt ge föräldrar
verktyg att prata med sina barn om viktiga frågor.”
– Monica Fagraeus Lundström, VD och medgrundare Lylli.
 
 
Om Sean Banan
Sean Banan är en av Sveriges mest folkkära familjeunderhållare. I snart två decennier
har han spridit glädje genom musik, tv och på scen, alltid med en stark drivkraft att lyfta
frågor om vänskap och utanförskap. Nu debuterar han som barnboksförfattare med
Superbananen – Första mötet, en berättelse om mod, gemenskap och att stå upp mot
mobbning.
 
Barnboksappen Lylli
Lylli är en svensk barnboksapp som väcker barnens läslust i en digital värld. Med
fängslande berättelser och innovativ teknik skapas en roligare läsupplevelse som
främjar barns kognitiva utveckling och inspirerar till ett liv som läsare. Tillsammans med
de bästa bokförlagen, författarna och kreatörerna ger Lylli obegränsad tillgång till
tusentals engagerande titlar – från klassiker som Alfons Åberg och Pelle Svanslös till
nya succéer som Babblarna och Greta Gris.
 
Baksidestext
Joffe är på väg hem från skolan, ensam och lite rädd. När mobbaren Mojja kastar
citroner och skrattar känns allt hopplöst. Men då dyker Superbananen upp – en
pruttande hjälte med tokig humor och alltid med en hjälpande hand!
 
Tillsammans ger de sig ut på ett äventyr för att stoppa den sura skurken Suriz. På
vägen lär sig Joffe att tro på sig själv och upptäcker sin alldeles egna superkraft –
kanske kan han till och med vinna en ny vän.
 
En rolig och varm berättelse om mod, vänskap och att våga vara sig själv. Perfekt för
barn som älskar knasiga superhjältar och spännande äventyr!
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